

1. Rd-03H 模组的探测角度可以调整吗

答：不可以调整，角度跟模组的天线摆放有关，默认探测的角度为 120°

2. Rd-03H 可以跟 Rd-03-V2 共用一个上位机吗？

答：可以

3. Rd-03H 模组可以跟 Rd-03-V2 有什么区别？

答：硬件封装不一样